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INERTE Vol. total 
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Gjoka Konstruksion Shpk J91815014U

Shfrytezim materiale inerte per zbatimin e 

projektit   " Sistemim, asfaltim rruga Ura e 

Cerenecit -Peshkopi, (Peshkopi-

Maqellare),Loti 3".

Shupenze Bulqize Bulqize 14 30.7.2024 14 305 000 209 31.07.2024

29.07.2027(jo me shume 

se 3-vjet nga data e 

marrjes se lejes)

Zalli I Bulqizes 84000

“SALILLARI ” SH.P.K J 62903125 G

Shfrytëzim të materialeve inerte për 

realizimin e kontratës “Për ndërtimin, 

përmirësimin, shfrytëzimin dhe 

mirëmbajtjen e autostradës Milot–Morinë”

Njësia 

Administrative 

Rubik dhe Milot

Njësia 

Administrative 

Rubik dhe Milot

Bashkia Mirditë 

dhe Kurbin, 
10 7.08.2020 06/1 36 10.08.2020

Në përputhje me afatet e 

koncesionit
Lumi Mat

603194

ALBAVIA J81527001Q
Plotesimi i punimeve dhe rruget lidhese 

Unaza Linore Tirane Loti 2
Kurbin Lezhë Lezhë 31 14.12.2022 33 80 14.12.2022

sipas grafikut te punimeve 

por jo me shume se 

13.12.2025

Lumi Mat

80000

G2 INFRA L81926005L

Shfrytëzim të materialeve inerte për 

realizimin e kontratës “Projektim – Ndërtim- 

Operim – Mirmbajtje dhe Transferim të 

aksit rrugor Thumanë-Vorë-Kashar”

Kurbin Lezhë Lezhë 3 08.02.2023 5 84 08.02.2023 08.02.2026 Lumi Mat

240000

4A-M K92005016L

Për zbatimin e kontratës''Ndërtimi I 

segmentit rrugor Sheshi Shqiponja-

Bulevardi I Ri loti 2''

Kurbin Lezhë Lezhë 11 28.03.2023 15 91 28.03.2023

sa afati kontrates se 

puneve publike jo me vone 

se 27.03.2026

Lumi Mat, Lumi Fan

120000

PE-VLA-KU K61716013M
Për zbatimin e kontratës''Ndërtimi I Unazës 

së Jashtme  Tiranë loti 4''
Mirditë Mirdite Mirdite 12 28.03.2023 16 92 28.03.2023

sa afati kontrates se 

puneve publike jo me vone 

se 27.03.2026

 Lumi Fan

125000

“GJIKURIA” SH.P.K J62903456H

Shfrytëzim të materialit inert për realizimin 

e kontratës “Rikualifikimi I akseve rrugore 

Unaza Lindore. Loti 3”

Tirane Tirane Bashkia Tirane 6 7.5.2021 318/2 15 7.05.2021
Në përputhje me afatet e 

kontrates
Lumi Ishem

30000

ALB-BUILDING J69102508C

për zbatimin e projektit “Zgjerimi i rrugës 

Elbasan Qafi Thanë, (Faza 1)” REF-42845-09-

21-2022 me Nr. 77/88/6, prot, datë 

05.12.2022

Elbasan Elbasan Elbasan 20 31.7.2023 814 119 4.8.2023
sipas kontrates por jo me 

shume se 4.8.2026
Lumi Shkumbin 619637

ANK J92408001N
Zgjerimi I rruges "Elbasan-Qafethane" (Faza 

4)

Lumi 

SHKUMBIN
Elbasan Elbasan 24 19.12.2024 827 157 19.12.2024

Sipas grafikut te punimeve 

por jo me shume se 3 vjet 

19.12.2027

LUMI SHKUMBIN 71561

4 A-M K92005016L
Zgjerimi I rruges "Elbasan-Qafethane" (Faza 

2)
Lumi Gostime Elbasan Elbasan 10 11.4.2024 267 142 17.04.2024

Sipas grafikut te punimeve 

por jo me shume se 3 vjet 

11.4.2027

LUMI GOSTIME 316483

Avtomagistrali – Tcherno 

More Jsc
L71415013A

Shfrytezim materiale inerte per 

"Rehabilitim i rrugës Vlorë-Orikum"
Dukat Orikum Vlore 5 14.4.2022 5/11 34 22.4.2022

Sipas grafikut te punimeve 

por jo me shume se 3 vjet 

21.4.2025

Lumi Dukat

200000

"Fusha & 5D 

Konstruksion"
J61922018S

Shfrytezim materiale inerte per Ndertimin e 

rruges lidhese e aeroportit nderkombetar te 

VloresVIA Autostrada Fier Vlore

Selenice Vlore 7 06.07.2022 11/11 36 15.07.2022

Sipas grafikut te punimeve 

por jo me shume se 3 vjet 

15.07.2025

Lumi Shushice

30000

Cobial sh.p.k K02715414M
Rehabillitimin i Segmentit Rrugor Fier-Vlore 

(Rruga e vjeter)
Majkosh Tepelen Tepelen 2 9.2.2023

3/9 DT 

17.2.2023
46 17.2.2023

Sipas grafikut te punimeve 

por jo me shume se 3 vjet 

17.2.2026

Lumi I Bençes

30000

BASENI LUMOR DRIN BUNE

BASENI LUMOR MAT

BASENI LUMOR ISHEM

BASENI LUMOR SHKUMBIN

BASENI LUMOR VJOSE

REGJISTRI I SUBJEKTEVE QË DISPONOJNË LEJE/AUTORIZIM TË VLEFSHËM PËR SHFRYTËZIM MATERIALE INERTE LUMORE

PËRDITËSIM JANAR 2025



Fusha SH.P.K J61922018S

Shfrytëzimi i materialit inert për zbatimin e 

projektit: “Rikualifimi i vijës bregdetare 

Vlorë – Radhimë – Orikum, Faza 2 (Loti 3)”.

Radhime Orikum Vlore 15 17,12,2024 26_7 58 23,12,2024
Sipas grafikut te punimeve 

por jo me shume se 3 vjet

Perroi Vilavet Lumi 

Dukat
60000


